
ZARZĄDZENIE NR GKM/252/2024 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w otwartym konkursie ofert 

na realizację zadania publicznego w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego w 2025 roku pn. „ Zapewnianie opieki nad bezdomnymi zwierzętami i zapobieganie 

bezdomności zwierząt poprzez prowadzenie schroniska dla zwierząt z terenu gminy Starogard Gdański” 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491) oraz § 20 oraz § 7 ust. 7 w związku z § 10 ust. 1 uchwały Nr 

XVI/157/2019 Rady Gminy Starogard Gdański z dnia 2 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego 

Programu Współpracy Gminy Starogard Gdański z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2020 – 

2025 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do oceny ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadania 

publicznego w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2025 roku pn.: 

Zapewnianie opieki nad bezdomnymi zwierzętami i zapobieganie bezdomności zwierząt poprzez prowadzenie 

schroniska dla zwierząt z terenu gminy Starogard Gdański w składzie: 

1) Anita Schleser - przewodnicząca komisji, przedstawiciel Urzędu Gminy Starogard Gdański; 

2) Karolina Szambowska - członek komisji, przedstawiciel Urzędu Gminy Starogard Gdański; 

3) Sebastian Łuczkowski - członek komisji, przedstawiciel Urzędu Gminy Starogard Gdański. 

§ 2. Ogłoszenie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Starogard Gdański, na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Starogard Gdański oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Starogard Gdański https://ugstarogard.pl/   

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 grudnia 2024 r. 

 

  

 

Wójt 

 

 

Artur Osnowski 

 


